uuﬁ TYSKI ZAKLAD USLUG
Q KOMUNALNYCH W TYCHACH

Tychy, dnia 06.09.2018 r.

TZUK.271.107.2018
ODPOWIEDZ NA ZAPYTANIA

Szanowni Panstwo,

Uprzejmie informujemy, iz w dniu 5 wrze$nia 2018 r. do Zamawiajgcego wplyneta prosba
0 wyjasnienie tresci ogloszenia o zamowieniu pn.: ,,Zakup samochodu dostawczego - skrzynia.”

Tres¢ zapytar oraz stanowisko zamawiajacego jest nastepujace:

Pytanie nr 1
W jakim przedziale wiekowym musi sie mieéci¢ oferowany pojazd?
Odpowiedz

Samochéd nie moze by¢ starszy niz z 1 stycznia 2010 roku.
Zamawiajacy uprzejmie informuje, iz dokonat stosownej zmiany w tresci:

a) ogtoszenia o zaméwieniu - dodajac w pkt. 2 ogtoszenia w OKRESLENIU PRZEDMIOTU
ORAZ WIELKOSCI LUB ZAKRESU ZAMOWIENIA — ,pkt. n” w brzmieniu: ,n) samochéd nie
moze byc¢ starszy niz z 1 stycznia 2010 roku”;

b) szczegétowym opisie przedmiotu zaméwienia (zatacznik nr 3 do Ogtoszenia) — dodajgc
pkt. 14" w brzmieniu: ,14. samoch6éd nie moze byé starszy niz z 1 stycznia
2010 roku”;

c) w formularzu oferty (zatacznik nr 1 do Ogloszenia) w czesci o$wiadczenia - dodajgc
-Pkt. n" w brzmieniu: ,n) samochdd nie moze byé starszy niz z 1 stycznia
2010 roku".

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajgcy opisujgc zaswieszenie wzmocnione z3da dostawy pojazdu z kotami na tylnej osi
podwojnymi tzw. blizniak , czy z pojedynczymi?

Odpowiedz

Nie ma znaczenia, czy tylne kota bedg podwdjne, czy pojedyncze.

Pytanie nr 3

System podtrzymywania kota zapasowego , czy ma to byé stabilne mocowanie kola zapasowego do
ramy pojazdu?

Odpowiedz

Zamawiajacy przyjmuje fabryczny montaz kota zapasowego.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajagcy dopuszcza pojazd sprowadzony, przygotowany do zarejestrowania
w RP /przeglad , ttumaczenia, wszelkie optaty/ tak aby Zaamawiajacy nie ponosit zadnych dodatkowych
kosztow rejestracji?



Odpowiedz

Zgodnie z opisem przedmiotu zamoéwienia znajdujgcego sie w ogloszeniu samochéd musi byc
zarejestrowany w Polsce.

Pytanie nr 5

W jaki sposob wykonawca ma udokumentowac przebieg pojazdu? Czy wydruk z bazy CEPIK z historig
i przebiegiem pojazdu bedzie wystarczajgcy?

Odpowiedz

Wydruk z bazy CEPIK wraz z historig i przebiegiem bedzie wystarczajgcym dokumentem.

Sporzadzita: Paula Matajny



